
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 07 мая 2020 года № 643-па 

В соответствии с постановлением администрации Губкинского 
городского округа от 01 февраля 2022 года № 62-па «Об увеличении оплаты 
труда работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных 
учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Губкинского 
городского округа Белгородской области» и в целях улучшения социально-
экономического положения работников муниципального казенного 
учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания учреждений сферы 
физической культуры, спорта и молодежной политики» администрация 
Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 07 мая 2020 года № 643-па «Об утверждении Положения 
об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр 
бухгалтерского обслуживания учреждений сферы физической культуры, 
спорта и молодежной политики» (в редакции постановлений администрации 
Губкинского городского округа от 10.12.2020 № 1832-па, от 07.10.2021 
№ 1588-па): 

- в Положение об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания учреждений сферы 
физической культуры, спорта и молодежной политики», утвержденное 
вышеуказанным постановлением: 

а) таблицу 1 пункта 3.2. раздела 3 «Оплата труда руководителя 
Учреждения» изложить в следующей редакции: 

«Таблица 1 
Наименование должности Должностной оклад, рублей 

Директор 15702 

Губкин 

2022 г. № 



2 

б) таблицу 2 пункта 4.2. раздела 4 «Оплата труда работников 
Учреждения» изложить в следующей редакции: 

«Таблица 2 
№ 
пп. 

Наименование должности Должностной оклад, рублей 

1. Заместитель директора, начальник 
экономического отдела 13615,0 

2. Главный бухгалтер 13615,0 

3. Заместитель главного бухгалтера 12148,0 

4. Начальник отдела по оплате труда 10677,0 

5. Начальник отдела имущества и 
финансовых расчетов 10677,0 

6. Начальник отдела муниципального 
заказа 10677,0 

7. Главный специалист 9345,0 

» ; 
в) таблицу 3 пункта 4.5. раздела 4 «Оплата труда работников 

Учреждения» изложить в следующей редакции: 

«Таблица 3 
№ 
пп. 

Наименование должности Должностной оклад, рублей 

1. Юрисконсульт 10677,0 
2. Бухгалтер ревизор 10677,0 

» 
г) таблицу 4 пункта 4.8. раздела 4 «Оплата труда работников 

Учреждения» изложить в следующей редакции: 

«Таблица 4 
№ 
пп. 

Наименование должности Должностной оклад, рублей 

1. Уборщица 8399,0 

'2. Дворник 8399,0 
» ; 

д) таблицу 5 пункта 6.2. раздела 6. «Порядок установления 
стимулирующих выплат» изложить в следующей редакции: 
«Таблица 5 



3 

№ 
пп. 

Наименование должности Размер надбавки, % 

1. Директор до 110 

е) таблицу 6 пункта 6.2. раздела 6. «Порядок установления 
стимулирующих выплат» изложить в следующей редакции: 

«Таблица 6 
№ 
пп. 

Наименование должности Размер надбавки, % 

1. Заместитель директора, начальник 
экономического отдела до 110 

2. Главный бухгалтер до 110 
3. Заместитель главного бухгалтера до 100 

4. Начальник отдела по оплате труда до 100 

5. Начальник отдела имущества и финансовых 
расчетов 

до 100 

6. Начальник отдела муниципального заказа до 100 

7. Юрисконсульт до 100 

8. Бухгалтер ревизор до 100 

9. Главный специалист до 100 
» ; 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2022 года. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


